
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Setkání nejen se seniory v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                        [image: Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním

                                            Rezervace míst:na tel. č. 499 892 114osobně na OÚ Chvalečemailem podatelna@chvalec.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Út 29.08.2023 - Út 29.08.2023

                                        
                                        [image: Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním

                                            Rezervace míst:na tel. č. 499 892 114osobně na OÚ Chvalečemailem podatelna@chvalec.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Út 29.08.2023 - Út 29.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda pro maminky

                                            Paní Tereza Adamová vás srdečně zve 29. 1. 2024 od 9:00 do 10:00 do RC PASTELKY na besedu pro maminky. REZERVACE NUTNÁ! Více informací najdete na www.rcpastelky.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 29.01.2024 - Po 29.01.2024

                                        
                                        [image: Beseda pro maminky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda pro maminky

                                            Paní Tereza Adamová vás srdečně zve 29. 1. 2024 od 9:00 do 10:00 do RC PASTELKY na besedu pro maminky. REZERVACE NUTNÁ! Více informací najdete na www.rcpastelky.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 29.01.2024 - Po 29.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Radvanický guláš]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Asfalt párty v Radvanicích

                                            Vezměte kámoše a přijďte na kloudnou muziku.
PS: Oblíbenou desku s sebou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 13.04.2024 - So 13.04.2024

                                        
                                        [image: Asfalt párty v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Asfalt párty v Radvanicích

                                            Vezměte kámoše a přijďte na kloudnou muziku.
PS: Oblíbenou desku s sebou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 13.04.2024 - So 13.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak funguje naše tělo aneb naučme se správně žít

                                            Děti si během 5ti setkání připomněly, jak se chovat ke svému tělu, aby fungovalo správně a aby bylo zdravé. Se zkušenými lektory společně prošli napříč ekologii potravin až po zdravý spánek a užili si společnou práci i legraci, při zkoušení některých poznatků v praxi.


                                            Batňovice

                                            Čt 30.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                        [image: Stolové hory hledají posilu do týmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Konkurz - MŠ Choustníkovo Hradiště

                                            Oznamujeme vyhlášení konkurzu na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Choustníkovo Hradiště. Bližší informace v přiloženém dokumentu nebo u Ing. Jana Vogla, starosty obce Choustníkovo Hradiště, tel.: 724 525 035, e-mail: starosta@choustnikov

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TJ Sokol Havlovice chystá zase sportovní tábory

                                            Také v letošním roce TJ Sokol Havlovice organizuje sportovní tábory pro děti. Probíhat budou vždy od neděle do pátku. Děti zde zažijí nevšední chvíle při sportování, poznávání přírody a hradu Vízmburk. Připraveny jsou dva turnusy. Bližší informace a přihlášku najdete 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní fraška v Libňatově

                                            Čeká na vás komedie pro všechny generace diváků, plná situačního a slovního humoru, s autorskými písničkami živé kapely, jež vnikla právě pro toto divadlo!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Divadelní fraška v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní fraška v Libňatově

                                            Čeká na vás komedie pro všechny generace diváků, plná situačního a slovního humoru, s autorskými písničkami živé kapely, jež vnikla právě pro toto divadlo!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




